
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  Concetta Calabrese Tel. 095/7161196 e-mail concetta.calabrese.ct@istruzione.it 

  Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@.istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 
U.O.B. 3 AREA AMMINISTRATIVA III 

Uff. II – Organici-Mobilità-Reclutamento  

Scuola primaria e personale educativo 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto l’11 aprile 2017, concernente la mobilità 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2017/2018;  

VISTO l’Accordo Ponte sottoscritto in data 7 marzo 2018 e certificato in data 28/02/2018 dal Dipartimento 

della Funzione Pubblica, concernente la proroga per l’a.s. 2018/2019 del Contratto Collettivo Nazionale 

Integrativo relativo alla mobilità del personale della scuola a.s. 2017/18; 

VISTA l’O.M. n. 207 del 9 marzo 2018, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in materia di 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2018/2019 
VISTI i movimenti del personale docente di scuola primaria pubblicati sul sito dell’Ufficio 

l’1/6/2018 prot. 9771; 

VISTO il provvedimento prot. 11538 del 29/6/2018; 

CONSIDERATO che l’insegnante di scuola primaria sostegno EH Carbonaro Giovanna nata il 

3/6/1959 CT aveva ottenuto il movimento presso l’I.C Montessori Mascagni (CTEE8AF011) 

nonostante il mancato riconoscimento della precedenza prevista dal CCNI e per errore materiale è 

stata assegnata con provvedimento prot.11538 del 29/06/2018 presso l’I.C DE Roberto di Catania;  

  

D I S P O N E 

 

L’annullamento del provvedimento prot. 11538 del 29/6/2018 limitatamente alla parte in cui 

dispone la seguente rettifica del trasferimento: 

 

CARBONARO GIOVANNA nata il 3/6/1959 CT  

da IC Coppola Catania CTEE89601T  

a IC De Roberto Catania CTEE887035 

    

L’insegnante Carbonaro Giovanna rimane trasferita, pertanto, su presso l’ IC Montessori Mascagni 

Catania-CTEE8AF011 

                                     

                                       Il Dirigente  

                                     Emilio Grasso 

 

 
 

 
Ai Dirigenti Scolastici  

delle scuole della Città Metropolitana  

di Catania 
 

Alle OO.SS. della Scuola 

LORO SEDI 
 

Al sito istituzionale 

SEDE 

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0012249.09-07-2018


		2018-07-09T07:55:21+0000
	GRASSO EMILIO




